

## **Toplak Industrielakering A/S**

Fabriksvej 10  
6650 Brørup  
CVR-nr. 27505430

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Finn Buhl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Toplak Industrielakering A/S  
Fabriksvej 10  
6650 Brørup

CVR-nr.: 27505430  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Bestyrelse

Gerda Elisabeth Buhl  
Finn Buhl  
Preben Buhl

### Direktion

Finn Buhl, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af industrielakering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 219 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.675.213</b>	<b>3.236.000</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.399.062)</u>	<u>(3.079.972)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>276.151</b>	<b>156.028</b>
Andre finansielle indtægter	2	7.537	21.963
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.039)</u>	<u>(1.179)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>281.649</b>	<b>176.812</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(62.264)</u>	<u>(39.011)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>219.385</u></b>	<b><u>137.801</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		219.000	137.000
Overført resultat		<u>385</u>	<u>801</u>
		<b><u>219.385</u></b>	<b><u>137.801</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Deposita		273.895	267.642
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>273.895</b>	<b>267.642</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>273.895</b>	<b>267.642</b>
Råvarer og hjælpematerialer		183.249	380.874
<b>Varebeholdninger</b>		<b>183.249</b>	<b>380.874</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		857.362	567.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.090	206.233
Andre tilgodehavender		44.994	15.483
Periodeafgrænsningsposter		3.843	15.794
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.090.289</b>	<b>804.745</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>698.971</b>	<b>310.510</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.972.509</b>	<b>1.496.129</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.246.404</b>	<b>1.763.771</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.214	829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>219.000</u>	<u>137.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>720.214</u></b>	<b><u>637.829</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		191.949	190.576
Skyldig selskabsskat		62.264	39.011
Anden gæld	4	<u>1.271.977</u>	<u>896.355</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.526.190</u></b>	<b><u>1.125.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.526.190</u></b>	<b><u>1.125.942</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.246.404</u></b>	<b><u>1.763.771</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	829	137.000	637.829
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(137.000)	(137.000)
Årets resultat	0	385	219.000	219.385
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.214</b>	<b>219.000</b>	<b>720.214</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.656.222	2.715.655
Pensioner	606.520	236.793
Andre omkostninger til social sikring	45.099	51.705
Andre personaleomkostninger	91.221	75.819
	<b>3.399.062</b>	<b>3.079.972</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.537	21.963
	<b>7.537</b>	<b>21.963</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	62.264	39.011
	<b>62.264</b>	<b>39.011</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	174.269	58.958
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	979.090	695.973
Feriepengeforpligtelser	83.613	96.328
Anden gæld i øvrigt	35.005	45.096
	<b>1.271.977</b>	<b>896.355</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b>3.981.647</b>	<b>3.903.575</b>

Forpligtelserne omfatter lejeforpligtelser vedrørende lokaler samt driftsmateriel og -inventar.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Buhl Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
